20.12.2023 г.

493-п
О признании утратившим силу постановления

администрации Балашовского муниципального района

№166-п от 03.06.2020г. «О порядке утверждения специальных пропусков администрацией Балашовского муниципального района»

В соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области от 26.03.2020 года №208-П «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)», Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Балашовского муниципального района №166-п от 03.06.2020г. «О порядке утверждения специальных пропусков администрацией Балашовского муниципального района».
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Храмов А.А.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте www.balashov.tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балашовского
муниципального района

               П.М. Петраков